Obligacje powinny być przedstawione
do wypłaty ze wszystkiemi kuponami, platnemi po
dniu 19 września (1 października) r. b.

Wartość brakiuących kuponów będzie potrącona
z należności za obligacje.

Wzory specyfikacyj będą wydawane na żądanie
bezpłatnie przez powyżej wymienione domy' ban
kierskie.

Warszawa dnia 31 sierpnia (12 września) 1890 r.
Rada Zarządzająca Towarzystwa drogi żelaznej

warszawsko-w: edeńskiej. 1177r

— Do dzisiejszego numeru dołącza się dla wszys
tkich prenumeratorów Cennik fabryki siodeł oraz
wyrobów siodlarskich i rymarskich, Adama Za
wadzkiego.

i j

KORESPONDENCJA PRYWATNA.

— Od Filareta.—Listy na pbczcie dla „Gorączki*
„M.